
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00382594- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección de la Carrera de Doctorado en Ciencias Económicas, solicitando
la designación de nuevo Codirector de Tesis de la Doctoranda Lic. Luján Gina Soledad Reyes;

Y CONSIDERANDO:
Que en la 5ª Reunión del Consejo de Doctorado de fecha 19 de agosto de 2021, se consensuó la
designación del Dr. Germán Oscar Antequera en reemplazo del Dr. Sebastián Freille, designado
por la RD-2019-246-E-UNC-DEC#FCE;
Que de acuerdo a los artículos 1°, inc. p) y 3° de la Resolución HCD N° 907/88 (T.O.), es facultad
del Decano resolver estos temas debiendo dar cuenta al Honorable Consejo Directivo de la
Resolución que adopte; por ello,
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Aceptar la renuncia elevada por el Dr. Sebastián Frielle  como Codirector de Tesis de la
Lic. Luján Gina Soledad Reyes, dispuesta por la RD-2019-246-E-UNC-DEC#FCE.

Art. 2º.- Designar al Dr. Germán Oscar Antequera como Codirector de Tesis de la Lic. Luján Gina
Soledad Reyes, en su condición de estudiante de la carrera de Doctorado en Ciencias Económicas,
Mención en Ciencias Economía.

Art. 3º.- Comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 9 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1066-E-UNC-DEC#FCE
		2021-09-08T16:36:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T10:28:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T10:28:49-0300
	GDE UNC




